Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 27-10-2024

Daguitslag Jongens Pup. A

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 28 Lev van den Bosch Haarlem 10 10,1
2 30 Bart Hof Velserbroek 10 9
8 26 Mark van Huuksloot Kuilenburg  Kudelstaart 10 8
4 25 Floris van Maris Velserbroek 10 7
5 29 Lars Hoek Haarlem 10 6
6 34 Matthijs van Rhenen Haarlem 10 5
7 33 llya Fontaine Amsterdam 4
8 32 Mark Prins Santpoort-Noord 10 3
9 31 Jasper van Tol Hoofddorp 10 2
10 36 Laurens Heineman Haarlem 9 1

27-10-2024 18:07:33 10rnd 4km 00:06:33uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h lvan1l



Seizoen: 24-25 Baan Jongens Pup. A - Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstrij Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 28 Lev van den Bosch 10,1 10,1
2 30 Bart Hof 9 9
3 26 Mark van Huuksloot Kuilenbur 8 8
4 25 Floris van Maris 7 7
O 29 Lars Hoek 6 6
6 34 Matthijs van Rhenen 5 5
7 33 llya Fontaine 4 4
8 32 Mark Prins 3 3
9 31 Jasper van Tol 2 2
10 36 Laurens Heineman 1 1

27-10-2024 18:07:33 lvan1l



Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 27-10-2024

Transponderprint  Jongens Pup. A

pos nr

28
30
26
25
29
34
32
31
36
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27-10-2024 18:07:33

naam

Lev van den Bosch

Bart Hof

Mark van Huuksloot Kuilenburg
Floris van Maris

Lars Hoek

Matthijs van Rhenen

Mark Prins

Jasper van Tol

Laurens Heineman

rnd

10
10
10
10
10
10
10
10

Tijd
6:33.353
6:42.434
6:42.999
6:47.731
6:48.213
7:33.811
8:11.745
8:29.506
8:23.705

10rnd 4km 00:06:33uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h

Laatste

39.457
43.124
40.201
40.498
41.500
44.159
49.485
53.660
56.882

Snelste

37.801
34.648
37.644
37.894
38.026
41.256
43.912
44.206
44.357
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